

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 1 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Outubro de 2023

Edição Nº: 2469



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

AVISO DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade Nº 19/2023 Chamamento Público n°19/2023 Processo Administrativo n° 102/2023

OBJETO:CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE FATURAS, EMITIDAS PELO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA/PR, ADEQUADAS AO PADRÃO FEBRABAN

Conforme especificações constantes no objeto que integra o presente edital, informações complementares referente ao Edital (instituições financeiras) disponível a partir de:09 de Outubro de 2023 no E-mail:prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br no portal de transparência, (licitações) ou na Av.Ponta Grossa nº 480 Centro CEP:86.828-000 Mauá da Serra Estado do Paraná, Fone:43-3127-000 Departamento de compras e licitações, ou através E-mail:licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, PR, 06 de Outubro de 2023

Município de Mauá da Serra Decreto Municipal 070/2022 Márcio Dias de Oliveira Secretário Municipal de Administração